

Satsform ApS

Cikorievej 24
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Marianne Berg Vestergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Satsform ApS
Cikorievej 24
5220 Odense SØ

CVR-nr: 37138606
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureau. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -476. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.063 og en egenkapital på tkr. -272.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i aktivitet og indtjening i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ikke umiddelbart likviditetsmæssige problemer.

Selskabets væsentligste gæld er til selskabets ejer som understøtter selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.207.952	3.953.730
Personaleomkostninger	1	-2.776.891	-3.033.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.778	-9.069
Resultat af ordinær primær drift		-579.717	911.058
Øvrige finansielle omkostninger		-1.720	-101
Ordinært resultat før skat		-581.437	910.957
Skat af årets resultat		105.887	-204.629
Årets resultat		-475.550	706.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Overført resultat		-475.550	6.328
I alt		-475.550	706.328

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.918	35.317
Indretning af lejede lokaler		10.753	12.132
Materielle anlægsaktiver i alt		36.671	47.449
Anlægsaktiver i alt		36.671	47.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		622.787	935.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.011	0
Andre tilgodehavender		53.200	53.200
Tilgodehavender i alt		719.998	989.174
Likvide beholdninger		306.190	1.210.448
Omsætningsaktiver i alt		1.026.188	2.199.622
Aktiver i alt		1.062.859	2.247.071

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-322.190	153.360
Forslag til udbytte		0	700.000
Egenkapital i alt		-272.190	903.360
Hensættelse til udskudt skat		1.214	1.261
Hensatte forpligtelser i alt		1.214	1.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		955.510	802.971
Skyldig selskabsskat		0	203.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.325	326.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.333.835	1.342.450
Gældsforpligtelser i alt		1.333.835	1.342.450
Passiver i alt		1.062.859	2.247.071

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.425.528	2.631.503
Pensionsbidrag	326.169	371.491
Andre omkostninger til social sikring	25.194	30.309
	2.776.891	3.033.603

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet kan opsiges med 3. måneders varsel, den maksimale forpligtelse udgør kr. 20.706.

Selskabet deltager i leasingaftale vedr. leasing af driftsmidler.

Leasingaftalen har en restløbetid på 3 mdr. Restforpligtelsen udgør kr. 13.784 excl. tillæg af registreringsafgift.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jacob Vestergaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6